Zubehör
1
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
20
.4
.2
01
6
Montagezubehör
LD
d
 F
9
d
 F
9
1 2
Abmessungen
Bestellbezeichnung
11069333 Kupplung CPS37 L=24  d1=06/d2=06
11069335 Kupplung CPS37 L=24  d1=08/d2=06
11069337 Kupplung CPS37 L=24  d1=10/d2=06
11069340 Kupplung CPS37 L=24  d1=10/d2=10
11069342 Kupplung CPS37 L=24  d1=10/d2=11
11069344 Kupplung CPS37 L=24  d1=10/d2=12
11069346 Kupplung CPS37 L=24  d1=10/d2=20
11069348 Kupplung CPS37 L=24  d1=11/d2=06
11069350 Kupplung CPS37 L=24  d1=11/d2=11
11069354 Kupplung CPS37 L=24  d1=12/d2=06
11069356 Kupplung CPS37 L=24  d1=12/d2=11
11069359 Kupplung CPS37 L=24  d1=14/d2=06
11069361 Kupplung CPS37 L=24  d1=14/d2=10
11069363 Kupplung CPS37 L=24  d1=14/d2=11
11069365 Kupplung CPS37 L=24  d1=14/d2=20
11069573 Kupplung CPS37 L=24  d1=15/d2=06
11069575 Kupplung CPS37 L=24  d1=15/d2=11
11069577 Kupplung CPS37 L=24  d1=15/d2=15
11069580 Kupplung CPS37 L=24  d1=15/d2=20
11069581 Kupplung CPS37 L=24  d1=16/d2=06
11069583 Kupplung CPS37 L=24  d1=16/d2=10
11069586 Kupplung CPS37 L=24  d1=16/d2=20
11069588 Kupplung CPS37 L=24  d1=17/d2=17
11069590 Kupplung CPS37 L=24  d1=20/d2=06
Kupplung CPS37
Merkmale
 – Teilbare, drehsteife Kupplung mit geringer Bautiefe
Betriebsdrehzahl	 ≤13500 U/min
Drehmoment ≤3 Nm
Trägheitsmoment	 ≤100 gcm2
Radialversatz ≤1 mm
Winkelfehler ≤1°
Länge (L) 24 mm
Durchmesser (D)	 37 mm
Durchmesser (d1, d2) 6 bis 20 mm
Befestigungsarten Klemmbefestigung
Betriebstemperatur	 -30...+80 °C
Zusammenbau Steckbare Ausführung
Werkstoffe Nabe: Aluminium
 Mittelscheibe: Kunststoff
Masse ca.	 42 g
Technische Daten